
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 540 DEL 24-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 11 DEL 24-05-2011
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Impegno di spesa per l'utilizzo dei locali dell'ex edificio scolastico di
Padule per l'anno 2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 17.05.2011, con la quale
veniva confermato, per il periodo 01.01.2011 – 30.06.2011,  l'utilizzo dei locali posti al primo
piano dell'ex edificio scolastico di Padule per ospitare alcuni cittadini saharawi nell'ambito
delle iniziative dal patto di gemellaggio stipulato dal Comune di Sesto Fiorentino e dalla
comunità di Mahbes, nel Sahara Occidentale, con atto n. 437/CC del 26.07.1984 e che
pertanto risulta necessario assumere impegno di spesa quale rimborso forfettario relativo alle
spese delle utenze da corrispondere alla Polisportiva Associazionismo Sestese;

DATO ATTO che ai fini del rispetto degli obblighi relativi alla tracciabilità dei pagamenti di
cui alla legge n. 136/2010 il codice CIG relativo al rimborso forfettario delle spese è
Z120061EBD;

RICORDATO che con tale atto veniva indicata in €. 1.250,00=, IVA compresa, la somma
complessivamente necessaria all’utilizzo dei locali medesimi;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di €. 1.250,00= IVA compresa quale rimborso spese alla
Polisportiva Associazionismo Sestese, per il periodo 01.01.2011 – 30.06.2011, per



l'utilizzo delle stanze poste al primo piano dell'ex edificio scolastico di Padule, come
meglio specificato in narrativa;

1) Di dare atto che l'erogazione del rimborso avverrà dietro presentazione, da parte della
Polisportiva Associazionismo Sestese, di regolare fattura;

1) Di imputare la spesa di €. 1.250,00= sul cap. 5208.

Sesto Fiorentino, 24-05-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'utilizzo dei locali dell'ex edificio scolastico di
Padule per l'anno 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.250,00
------------
11/002204    PEG : 05208    COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Spese per gemellaggi
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.250,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


